

RESIDENZA SANITARIA ARKA S.R.L.

Codice fiscale 04893510877 – Partita iva 04893510877
 LARGO ENRICO MILLO 6 - 95125 CATANIA CT
 Numero R.E.A 327929
 Registro Imprese di CATANIA n. 04893510877
 Capitale Sociale € 12.000,00 i.v.

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2019

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

| STATO PATRIMONIALE - ATTIVO | 31/12/2019 | 31/12/2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI | 0 | 0 |
| B) IMMOBILIZZAZIONI | | |
| I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 1.721.080 | 1.835.929 |
| II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 22.688 | 19.344 |
| III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 16.625 | 16.425 |
| B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI | 1.760.393 | 1.871.698 |
| C) ATTIVO CIRCOLANTE | | |
| I) RIMANENZE | 2.358 | 7.786 |
|) Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita | 0 | 0 |
| II) CREDITI : | | |
| 1) Esigibili entro l'esercizio successivo | 909.935 | 773.066 |
| 3) Imposte anticipate | 5.424 | 1.672 |
| II TOTALE CREDITI : | 915.359 | 774.738 |
| III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.) | 0 | 0 |
| IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE | 23.133 | 87.202 |
| C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE | 940.850 | 869.726 |
| D) RATEI E RISCONTI | 151.860 | 135.007 |
| TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO | 2.853.103 | 2.876.431 |

| STATO PATRIMONIALE - PASSIVO | 31/12/2019 | 31/12/2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| A) PATRIMONIO NETTO | | |
| I) Capitale | 12.000 | 12.000 |
| II) Riserva da soprapprezzo delle azioni | 0 | 0 |
| III) Riserve di rivalutazione | 0 | 0 |
| IV) Riserva legale | 7.065 | 7.065 |
| V) Riserve statutarie | 0 | 0 |
| VI) Altre riserve | 478.635 | 474.464 |
| VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. attesi | 0 | 0 |
| VIII) Utili (perdite) portati a nuovo | 0 | 0 |
| IX) Utile (perdita) dell' esercizio | 35.640 | 4.170 |
|) Perdita ripianata nell'esercizio | 0 | 0 |
| X) Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio | 0 | 0 |
| A TOTALE PATRIMONIO NETTO | 533.340 | 497.699 |
| B) FONDI PER RISCHI E ONERI | 74.368 | 12.416 |
| C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO | 283.579 | 303.298 |
| D) DEBITI | | |
| 1) Esigibili entro l'esercizio successivo | 901.508 | 1.005.307 |
| 2) Esigibili oltre l'esercizio successivo | 1.042.911 | 1.050.169 |
| D TOTALE DEBITI | 1.944.419 | 2.055.476 |
| E) RATEI E RISCONTI | 17.397 | 7.542 |
| TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO | 2.853.103 | 2.876.431 |

| CONTO ECONOMICO | 31/12/2019 | 31/12/2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| A) VALORE DELLA PRODUZIONE | | |
| 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 2.046.910 | 2.064.574 |
| 5) Altri ricavi e proventi | | |
| <i>b) Altri ricavi e proventi</i> | 1.788 | 4.572 |
| 5 TOTALE Altri ricavi e proventi | 1.788 | 4.572 |
| A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE | 2.048.698 | 2.069.146 |

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

| | | |
|--|------------------|------------------|
| 6) per materie prime,suss.,di cons.e merci | 147.533 | 98.948 |
| 7) per servizi | 446.647 | 486.463 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 194.475 | 197.118 |
| 9) per il personale: | | |
| a) salari e stipendi | 722.474 | 823.539 |
| b) oneri sociali | 208.846 | 195.062 |
| c) trattamento di fine rapporto | 62.922 | 55.624 |
| e) altri costi | 1.154 | 1.253 |
| 9 TOTALE per il personale: | 995.396 | 1.075.478 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni: | | |
| a) ammort. immobilizz. immateriali | 114.849 | 114.849 |
| b) ammort. immobilizz. materiali | 5.361 | 5.621 |
| 10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni: | 120.210 | 120.470 |
| 11) variazi.riman.di mat.prime,suss.di cons.e merci | 5.428 | 6.344 - |
| 14) oneri diversi di gestione | 36.443 | 32.376 |
| B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE | 1.946.132 | 2.004.509 |
| A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE | 102.566 | 64.637 |

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| 16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.) | | |
| d) proventi finanz. diversi dai precedenti: | | |
| d5) da altri | 348 | 193 |
| d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti: | 348 | 193 |
| 16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.) | 348 | 193 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari da: | | |
| e) altri debiti | 44.195 | 36.971 |
| 17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da: | 44.195 | 36.971 |
| 15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI | 43.847 - | 36.778 - |

D) RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIARIE

| | | |
|---|---------------|---------------|
| A-B±C±D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE | 58.719 | 27.859 |
| 20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate | | |

| | | |
|--|---------|--------|
| <i>a) imposte correnti</i> | 26.831 | 11.347 |
| <i>c) imposte differite e anticipate</i> | 3.752 - | 12.342 |
| 20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate | 23.079 | 23.689 |
| 21) Utile (perdite) dell'esercizio | 35.640 | 4.170 |